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МЕДИЧНИЙ ОГЛЯД ПО НАКАЗУ 

МІНІСТЕРСТВА ТРАНСПОРТУ ТА ЗВ'ЯЗКУ УКРАЇНИ 

№240 від 29.04.2010р. 

"Про затвердження порядку проведення медичних оглядів працівників певних категорій 

залізничного транспорту, метрополітенів та підприємств міжгалузевого промислового 

залізничного транспорту України"*** 

 

№ 

п/п 
Назва медичної послуги 

Вартість послуги, грн. 

для чоловіків для жінок 

1 Огляд терапевта 33,02 33,02 

2 Огляд невропатолога 33,02 33,02 

3 Огляд отоларинголога  41,20 41,20 

4 Огляд офтальмолога 35,20 35,20 

5 Огляд акушер-гінеколога - 46,68 

6 Огляд хірурга 41,20 41,20 

7 Цитологічне дослідження  - 61,73 

8 Загальний аналіз крові 74,33 74,33 

9 Аналіз сечі загальний  45,04 45,04 

10 Кров на цукор 19,54 19,54 

11 ЕКГ  65,37 65,37 

12 Флюорографія 36,25 36,25 

13 Аналіз калу на скриту кров 7,62 7,62 

14 Висновок ЛЕК 33,02 33,02 

 Разом: 464,81 573,22 

 

 

*** Примітка: 

Працівники до 40 років 
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                                                       МЕДИЧНИЙ ОГЛЯД ПО НАКАЗУ 

МІНІСТЕРСТВА ТРАНСПОРТУ ТА ЗВ'ЯЗКУ УКРАЇНИ 

№240 від 29.04.2010р. 

"Про затвердження порядку проведення медичних оглядів працівників певних категорій 

залізничного транспорту, метрополітенів та підприємств міжгалузевого промислового 

залізничного транспорту України"*** 

 

 

№ 

п/п 
Назва медичної послуги 

Вартість послуги, грн. 

для чоловіків для  жінок 

 Основний огляд   

1 Огляд терапевта 33,02 33,02 

2 Огляд невропатолога 33,02 33,02 

3 Огляд отоларинголога  41,20 41,20 

4 Огляд офтальмолога 35,20 35,20 

5 Огляд акушер-гінеколога - 46,68 

6 Огляд хірурга 41,20 41,20 

7 Цитологічне дослідження  - 61,73 

8 Загальний аналіз крові 74,33 74,33 

9 Аналіз сечі загальний  45,04 45,04 

10 Кров на цукор 19,54 19,54 

11 ЕКГ  65,37 65,37 

12 Флюорографія 36,25 36,25 

13 

Визначення внутрішньоочного 

тиску 
21,62 21,62 

14 Холестерин 26,26 26,26 

15 Аналіз калу на скриту кров 7,62 7,62 

16 Функція зовнішнього дихання 63,29 63,29 

17  УЗД ОЧП 131,31 131,31 

18 Ехокардіографія 65,37 65,37 

19 Висновок ЛЕК 33,02 33,02 

 Всього по основному огляду: 742,66 881,07 
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 Додатковий огляд   

1 В- ліпопротеїди 29,35 29,35 

2 Аудіометрія 84,07 84,07 

 

 

 

*** Примітка: 

Працівники після 40 років 
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МЕДИЧНИЙ ОГЛЯД ПО НАКАЗУ 

МІНІСТЕРСТВА ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

№246 від 21.05.2007р. 

"Порядок проведення медичних оглядів працівників певних категорій" 

 

№ 

п/п Назва медичної послуги 
Вартість послуги, грн. 

для чоловіків для жінок 

 Основний огляд   

1 Огляд терапевта 33,02 33,02 

2 Огляд невропатолога 33,02 33,02 

3 Огляд отоларинголога  41,20 41,20 

4 Огляд акушер-гінеколога - 46,68 

5 Огляд офтальмолога 35,20 35,20 

6 Огляд хірурга 41,20 41,20 

7 Огляд дерматовенеролога 32,61 32,61 

8 Цитологічне дослідження  - 61,73 

9 Загальний аналіз крові 74,33 74,33 

10 Аналіз сечі загальний 45,04 45,04 

11 ЕКГ  65,37 65,37 

12 Висновок комісії 33,02 33,02 

 Всього по основному огляду: 434,01 542,42 

    

 Додатковий огляд   

1 Флюорографія 36,25 36,25 

2 Рентгенографія органів грудної клітки 87,04 87,04 

3 Функція зовнішнього дихання 63,29 63,29 

4 Аудіометрія 84,07 84,07 

5 Вестибулярний апарат (обертова проба) 29,95 29,95 

6 Білірубін крові 44,50 44,50 

7 Аналіз крові АЛТ, АСТ 69,05 69,05 

8 
Аналіз крові на тромбоцити та 

ретикулоцити 
60,21 60,21 
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МЕДИЧНИЙ ОГЛЯД ПО НАКАЗУ 

МІНІСТЕРСТВА ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

№280 від 23.07.2002р. 

"Щодо організації проведення обов'язкових профілактичних медичних оглядів працівників 

окремих професій, виробництв і організацій, діяльність яких пов'язана з обслуговуванням 

населення і може призвести до поширення інфекційних хвороб" 

 

№ п/п Найменування послуг Вартість послуги, грн. 

 Основний огляд  

1 Огляд терапевта 33,02 

3 Огляд дерматовенеролога 32,61 

3 Дослідження крові на сифіліс  15,08 

4 Висновок комісії 33,02 

 Всього по основному огляду : 113,73 

 Додатковий огляд  

1 Огляд отоларинголога 41,20 

2 Огляд стоматолога 21,43 

3 Флюорографія 36,25 

4 Мазки на гонорею 48,35 

5 Огляд гінеколога 46,68 

6 Бланк «Особиста медична книжка» 6,50 
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МЕДИЧНИЙ ОГЛЯД ПО НАКАЗУ 

МІНІСТЕРСТВА ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

ТА МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 

№65/80 від 31.01.2013р. 

"Про затвердження Положення про медичний огляд кандидатів у водії 

та водіїв транспортних засобів" 

№ п/п Назва медичної послуги 
Вартість послуги, грн. 

 

 Основний огляд  

1 Огляд терапевта 33,02 

2 Огляд хірурга 41,20 

3 Огляд невропатолога 33,02 

4 Огляд отоларинголога  41,20 

5 Огляд офтальмолога 35,20 

6 Загальний аналіз крові 74,33 

7 Аналіз сечі загальний  45,04 

8 Кров на цукор 19,54 

9 Вестибулярний апарат (обертова проба) 29,95 

10 ЕКГ  65,37 

14 Бланк довідки 6,00 

15 Висновок комісії 33,02 

 Всього по основному огляду без ПДВ: 456,89 

 ПДВ ( 20%) 91,38 

 Всього по основному огляду з ПДВ 548,27 

 

 Додатковий огляд  

1 Флюорографія 36,25 

2 Аналіз крові на групу та резус - приналежність 51,55 
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МЕДИЧНИЙ ОГЛЯД ПО НАКАЗУ 

МІНІСТЕРСТВА ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

№252 від 20.10.1999р. 

"Про затвердження Порядку видачі медичної довідки для отримання дозволу (ліцензії) 

на об'єкт дозвільної системи" 

 

№ 

п/п 
Назва медичної послуги 

Вартість послуги,  

грн. 

  Основний огляд  

1 Огляд терапевта 33,02 

2 Огляд невропатолога 33,02 

3 Огляд отоларинголога  41,20 

4 Огляд офтальмолога 35,20 

5 Загальний аналіз крові 74,33 

6 Аналіз сечі загальний  45,04 

7 Кров на цукор 19,54 

8 ЕКГ  65,37 

9 Периметрія (дослідження поля зору) 45,70 

10 Визначення гостроти зору 14,67 

11 Бланк на об'єкт дозвільної системи  4,52 

12 Висновок комісії 33,02 

 Всього по основному огляду без ПДВ: 444,63 

 ПДВ ( 20%) 88,93 

 Всього по основному огляду з ПДВ 533,56 

 

 Додатковий огляд  

1 

Психофізіологічне обстеження працівників,які зайняті на 

роботах підвищеної небезпеки та тих, що потребують 

професійного добору 

226,78 

2 Аналітична обробка показників психофізіологічного 

обстеження працівників, які зайняті на роботах підвищеної 

небезпеки та тих,що потребують професійного добору з 

наступним наданням протоколу та висновку  про 

відповідність професійним вимогам  

 

19,20 
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